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日本百名山

施設一覧

民　宿

山小屋

区　 分  施 設 名  電 話 番 号  料　   金

大菩薩峠「介山荘」
榛の木坂「福ちゃん荘」
上日川峠「ロッヂ長兵衛」
丸 川 峠「まるかわ荘」

み ず か み 荘
ひ が し 荘
高 原 荘

0553-33-3536

0553-33-9569

0553-32-1120

090-3147-5424

090-3147-9215

090-3149-0964

090-3243-8240

6,900円
7,000円
6,900円
8,500円
7,700円
8,300円
7,500円

温泉宿

日帰り温泉

10,800円～

 3時間620円
 3時間520円

裂石温泉「雲峰荘」

大菩薩の湯
やまと天目山温泉

0553-32-3818

0553-32-4126

0553-48-2000

▲

甲州市の
　観光情報は
　コチラから

▲

大菩薩観光協会加盟
の宿泊施設情報は
　コチラから

●電車・バス
○JR中央本線塩山駅下車、市民バス大菩薩峠登山口線および
二本木経由大菩薩の湯バス停「大菩薩峠登山口」下車、上日川
峠まで徒歩約2時間30分
○JR中央本線甲斐大和駅より、大菩薩上日川峠線で終点「上日川峠（大菩薩）」下車

●車
○中央自動車道勝沼ICより国道20号、県道218号（大菩薩初鹿野線）経由で約40分
○中央自動車道勝沼ICより国道411号、県道201号（塩山停車場大菩薩嶺線）経
由で約40分

●タクシー（JR塩山駅北口から上日川峠まで約40分、約5,500円）
○甲州タクシー 40553-33-3120　○塩山タクシー 40553-33-3200
○牧丘タクシー 40553-35-2104　○栄和交通（タクシー） 40553-35-2063

●大菩薩の湯
営業時間／10時～21時

（最終受付20時）
定　休　日／毎週火曜日（祝日の

場合は翌日）、祝日
の翌日、年末年始

アクセス／勝沼ICより車で約20
分、JR塩山駅よりバ
スで約25分

交通アクセス

駐車場 台数

上日川峠 第1

上日川峠 第2

上日川峠 第3

大菩薩湖 北岸

丸川峠　 分岐

裂石　 登山口

20
50
50
300
15
15

上日川峠周辺の駐車場一覧

日帰り温泉情報

大菩薩トレッキング大菩薩トレッキング

●やまと天目山温泉
営業時間／10時～19時

（最終受付18時）
定　休　日／水曜日、年末年始
アクセス／勝沼ICより車で約20

分、JR甲斐大和駅よ
りバスで約10分

※宿泊料金は、1泊2食付、税・サービス料込み。男女別、相部屋での料金となります。

●定員 「大菩薩峠」コース30名
　　　　「大菩薩嶺」コース30名

2022年5月26日s

お申込みは…3月23日～5月13日まで

春編

Daibosatsu
Trekk ing

●定員 「大菩薩峠」コース30名
　　　　「大菩薩嶺」コース30名

2022年10月6日s

お申込みは…8月10日～9月23日まで

秋編

Daibosatsu
Trekk ing

▲

バスの時刻表はコチラから
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自然観察歩道

トレッキングルート

大菩薩堪能者向け

「大菩薩嶺」コース
標準所要時間
　　　約4時間30分
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体力的に不安な方向け
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「大菩薩峠」コース
標準所要時間
　　　約3時間30分
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